
Kolečkové brusle 2016 

(Závěrečná zpráva 16MUP11-0001) 

Ve středu 25. května 2016 proběhla v Hradci Králové sportovní akce - nezávodní klání s 

názvem Kolečková brusle IN LINE 2016.  Akci 

pořádala Vyšší odborná a střední zdravotnická 

škola, která zajišťovala zdravotní a pořadatelskou 

službu a taktéž se aktivně zúčastnila. Kolečková 

brusle se uskutečnila za finanční podpory 

Královéhradeckého kraje a statutárního města 

Hradce Králové. Na 10km asfaltový okruh 

v lesích Hradce Králové se vydalo 260 nadšených 

bruslařů, z nichž každý obdržel v kontrolním bodě 

pásku na ruku a v cíli účastnický list. Byl vyhlášen 

nejpočetnější tým škol a akci okořenila bohatá 

tombola. Akce byla doplněna velmi pěknými 

lanovými aktivitami od 

firmy school trip a 

ukázkami bruslení 

instruktora Vítka 

Hanáčka. 

Akce je součástí 

celoevropské kampaně 

MOVE WEEK 2016, 

která proběhla v týdnu 

23.-29. 5. 2016 a 

zúčastnilo se  jí milion Evropanů. Hradec Králové 

se k tomuto projektu připojil a ukázal, že zde žijí 

moderní lidé, které zajímá zdravý životní styl a 

pohyb. 

Těšíme se na „Kolečkovou brusli 2017! 

 
 

 
Realizováno za podpory 

Královéhradeckého kraje 

 



 


